
 

Edifício Finatec - 2º Andar Campus Universitário Darcy Ribeiro - Av. L3 Norte, Asa Norte  

Brasília - DF - 70910-900 

 

 
 

 

 

EDITAL 26 DE MAIO DE 2020 

 

A Seção do PMI do Distrito Federal, no uso das atribuições e considerando a 

necessidade de entregar benefício ao associado e disseminar o conhecimento sobre 

metodologia de Gerenciamento de Projetos, resolve: 

Prorrogar o período de inscrições do 5º ciclo do Programa de Mentoring até o 

dia 17/07/2020.   

A programação das atividades serão apresentadas na reunião kick-off (online) 

do programa no dia 28/07/2020. 

 


